
1 

 

ZÁPIS č. 3/2021 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva Obce Mezouň konaného dne 28.6.2021 v náhradních prostorách ve 

Spolkovém domě Mezouň, Mezouň čp. 16, podle zákona číslo 128/2000 Sb. 

 

 

Přítomni: Ing. František Kubásek, Martin Kokrda, Ing. Jitka Wagnerová, Bc. Daniel Kokrda, Hana Braunová, 

Hana Kailová 

Omluven: Ivan Ouřadník 

Ověřovateli byli určeni paní Ing. Jitka Wagnerová a pan Bc. Daniel Kokrda. 

Zapisovatelkou byla jmenována paní Jana Jelínková. 

 

Pan starosta seznámil OZ s Programem jednání. Do programu byl doplněn bod „Poskytnutí finančního daru pro 

obce postižené tornádem“. Hlasováním byl všemi hlasy přítomných zastupitelů schválen 

Program jednání: 

 

1) Rozšiřování stávajících sítí č.parc. 74/11-žádost 

2) Přeložka silnice III/10125, Vysoký Újezd u Berouna-vyjádření 

3) Plánovací smlouva o složení finanční jistoty, způsobu financování infrastruktury a realizace její výstavby ze 

dne 30. září 2010 

4) Změna ceny za likvidaci odpadů – AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

5) Žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím dokončením RD č.parc. 107/10 

6) Žádost o vyjádření k novostavbě RD č.parc. 206 

7) Žádost o odkup části pozemků č.parc. 234 a 271/35 

8) Žádost o vyjádření k novostavbě individuálního chatového objektu č.parc. 67/10 

9) Žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím dokončením RD č.parc.st. 124 a č.parc. 105/7 

10) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB na vedení kNN pro č.parc. 352/3 a 402/2 - věcná břemena 

11) Proplacení jízdného na školní výlet do ZOO Plzeň (2.6.2021) z fondu darů mateřské školy 

12) Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu obce na rok 2021 

13) Závěrečný účet obce Mezouň za r. 2020 

14) Roční účetní závěrka obce Mezouň za r. 2020 

15) Roční účetní závěrka Mateřské školy Mezouň za r. 2020 

16) Zpráva o inventarizaci za rok 2020 

17) Plán odpisů majetku na rok 2021 

18) Plán práce finančního výboru na rok 2021 + informace o činnosti za r. 2020 

19) Plán práce kontrolního výboru na rok 2021 + informace o činnosti za r. 2020 

20) Závěrečný účet a roční účetní závěrka DSO VYKO za rok 2020 

21) Závěrečný účet a roční účetní závěrka DSO Český kras – Pláně za rok 2020 

22) Fakturace „KCM - IROP“ 

23) Žádost KSK Mezouň z.s. o poskytnutí dotace na pořádání dětského dne a na údržbu Hřiště Mezouň 

24) Žádost T.O. Samota o poskytnutí dotace na pořádání dětského letního tábora 

25) Poskytnutí finančního daru pro obce postižené tornádem 

26) Ostatní 

 



2 

 

Kontrola plnění usnesení z minulého jednání OZ 

Úkoly vyplývající z minulého usnesení zastupitelstva jsou průběžně plněny. 

Pan starosta v úvodu jednání podal informaci o probíhající rekonstrukci obecního úřadu a o přípravě projektu na 

revitalizaci rybníka a návsi. 

 

1) Rozšiřování stávajících sítí č.parc. 74/11-žádost 

Pan starosta předložil OZ žádost o souhlas s napojením chatových objektů v lokalitě „Pod hájem“ na vodovodní 

řad obce. 

OZ neschvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Rozšiřování stávajících sítí č.parc. 74/11-žádost. 

 

2) Přeložka silnice III/10125, Vysoký Újezd u Berouna-vyjádření  

Pan starosta předložil OZ žádost o vyjádření k návrhu projektové dokumentace na stavbu přeložky silnice 

III/10125, Vysoký Újezd. Bylo hlasováno o návrhu usnesení ve znění zastupitelstvo obce Mezouň schvaluje 

Výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro „Přeložka silnice III/10125, Vysoký Újezd 

u Berouna-vyjádření“ dle žadatelem doručených materiálů. Jako náhradu za ztrátu výměry obecních pozemků 

žadatel na své náklady zbuduje desetimetrový propustek dle původní varianty projektu a zrealizuje Doplnění 

dopravního značení v křižovatce III/10125 a III/10126, Mezouň. 

Hlasováno: pro: Ing. František Kubásek, Bc. Daniel Kokrda, proti: Martin Kokrda, Hana Kailová, Hana 

Braunová, zdržela se hlasování: Ing. Jitka Wagnerová. 

Při hlasování nebylo dosaženo shody nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva obce. K bodu nebylo přijato 

usnesení. 

 

3) Plánovací smlouva o složení finanční jistoty, způsobu financování infrastruktury a realizace její výstavby 

ze dne 30. září 2010 

Pan starosta předložil žádost o ukončení plánovací smlouvy z důvodu naplnění předmětu smlouvy. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů ukončení Plánovací smlouvy o složení finanční jistoty, způsobu 

financování infrastruktury a realizace její výstavby ze dne 30. září 2010 z důvodu naplnění předmětu smlouvy pro 

č.parc. 67/62, č.parc.st. 383 a rodinný dům č.p. 193 Mezouň. 

 

4) Změna ceny za likvidaci odpadů – AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pan starosta předložil OZ žádost firmy AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 

OZ neschvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů změnu ceny za likvidaci odpadů – AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 

 

5) Žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím dokončením RD č.parc. 107/10 

Pan starosta předložil OZ žádost o vyjádření ke změně stavby RD na poz.č.parc. 107/10 před jejím dokončením 

z důvodu změn oproti projektu stavby. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro 

„Žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím dokončením RD č.parc. 107/10“. 

 

6) Žádost o vyjádření k novostavbě RD č.parc. 206 

Pan starosta předložil OZ žádost o vyjádření k novostavbě RD na pozemku č.parc. 206 v k.ú. Mezouň.  

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro 

„Žádost o vyjádření k novostavbě RD na pozemku č.parc. 206“ dle žadatelem doručených materiálů. Žadatel 

doručí obci jeden originální výtisk kompletní projektové dokumentace.  

 

7) Žádost o odkup části pozemků č.parc. 234 a 271/35 

Pan starosta předložil OZ žádost o odprodej části pozemků č.parc. 234 a 271/35 v k.ú. Mezouň. Jde o požadavek 

na odprodej části pozemků, které tvoří část vjezdu a dvorku a byly historicky vždy užívány majiteli nemovitosti 

č.p. 113. Pan starosta vyslovil názor, že toto historické užívání je třeba v této lokalitě řešit i s ohledem na majitele 

sousedních nemovitostí č.p. 123 a č.p. 63. Bylo zmíněno, že žadatel nemá vlastnický vztah k okolním 

nemovitostem. 

Hlasováno: pro: Bc. Daniel Kokrda, Ing. Jitka Wagnerová, Hana Kailová, Hana Braunová, Martin Kokrda, proti: 

Ing. František Kubásek. 

OZ schvaluje záměr prodeje části pozemků č. parc. 234 a 271/35 v k.ú. obce Mezouň. 

 

 



3 

 

8) Žádost o vyjádření k novostavbě individuálního chatového objektu č.parc. 67/10 

Pan starosta předložil OZ žádost o vyjádření k projektové studii na stavbu individuálního chatového objektu na 

poz.č.parc. 67/10. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro 

„Žádost o vyjádření k novostavbě individuálního chatového objektu č.parc. 67/10 “ dle žadatelem doručených 

materiálů. Žadatel doručí obci jeden originální výtisk kompletní projektové dokumentace. 

 

9) Žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím dokončením RD č.parc.st. 124 a č.parc. 105/7 

Pan starosta předložil OZ žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím dokončením – RD č.p. 130 na poz.č.parc. 

124 a 105/7. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro 

„RODINNÝ DŮM Č.P. 130 Mezouň - stavební úpravy, přístavba, vodovodní a kanalizační přípojka“ dle 

žadatelem doručených materiálů. Žadatel doručí obci jeden originální výtisk kompletní projektové dokumentace. 

 

10) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB na vedení kNN pro č.parc. 352/3 a 402/2 - věcná břemena 

Pan starosta předložil OZ žádost firmy Colsys, s.r.o. o výjimku z Věcných břemen. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů pověření starosty a poskytovatele právních služeb obce pro 

sjednání výjimky z Věcných břemen pro „Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB na vedení kNN pro č.parc. 

352/3 a 402/2 - Věcná břemena“. 

 

11) Proplacení jízdného na školní výlet do ZOO Plzeň (2.6.2021) z fondu darů mateřské školy 

Pan starosta předložil OZ žádost ředitelky Mateřské školy o souhlas s proplacením jízdného ve výši 10 869,--Kč 

na školní výlet do ZOO Plzeň z fondu darů Mateřské školy. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů použití fondu darů Mateřské školy Mezouň k proplacení 

jízdného výši 10 869,-- Kč na školní výlet do ZOO Plzeň. 

 

12) Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu obce na rok 2021 

Paní Jelínková seznámila OZ s návrhem rozpočtového opatření č. 3 rozpočtu obce na rok 2021. Rozpočtové 

opatření zahrnuje mj. zvýšení příjmů za věcná břemena, za pronájem vodovodu, finanční dary na rozvoj 

infrastruktury a daňové příjmy. Na straně výdajů se jedná o navýšení nákladů za stočné placené obcí, výdaje na 

údržbu obce a vícenáklady spojené s rekonstrukcí obecního úřadu. Na krytí nákladů budou použity úspory 

minulých období. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu obce na rok 2021. 

 

13) Závěrečný účet obce Mezouň za r. 2020 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Závěrečného účtu obce Mezouň sestaveného ke dni 31.12. 2020. 

Porovnáním výdajů a příjmů obce po konsolidaci za rok 2020 vznikla úspora ve výši 1 918 528,-- Kč. 

Součástí závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 se závěrem – „nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky“. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Závěrečný účet obce za rok 2020 společně se Zprávou 

o přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 s výrokem „bez výhrad“. 

 

14) Roční účetní závěrka obce Mezouň za r. 2020 

Paní Jelínková seznámila OZ s výsledky roční účetní závěrky obce za rok 2020. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Roční účetní závěrku obce Mezouň za rok 2020. 

Pro hlasovali: Ing. František Kubásek, Ing. Jitka Wagnerová, Bc. Daniel Kokrda, Martin Kokrda, Hana 

Braunová, Hana Kailová 

Protokol o schválení Roční účetní závěrky obce Mezouň za rok 2020 je přílohou tohoto zápisu.  

 

15) Roční účetní závěrka Mateřské školy Mezouň za r. 2020 

Paní Jelínková předložila obecnímu zastupitelstvu ke schválení návrh Roční účetní závěrky příspěvkové 

organizace Mateřské školy Mezouň za rok 2020. 

Obecní zastupitelstvo schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Roční účetní závěrku Mateřské školy Mezouň 

za rok 2020. 

Pro hlasovali: Ing. František Kubásek, Ing. Jitka Wagnerová, Bc. Daniel Kokrda, Martin Kokrda, Hana 

Braunová, Hana Kailová 



4 

 

Protokol o schválení Roční účetní závěrky Mateřské školy Mezouň za rok 2020 je přílohou tohoto zápisu. 

Výsledkem hospodaření Mateřské školy Mezouň je úspora ve výši 2 533,--Kč. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů převedení hospodářského výsledku MŠ Mezouň za rok 2020 ve 

výši 2 533,--Kč do rezervního fondu Mateřské školy Mezouň. 

 

16) Zpráva o inventarizaci za rok 2020 

Paní Jelínková seznámila OZ se zprávou o provedené inventarizaci majetku obce Mezouň za rok 2020. Kontrolou 

nebyly zjištěny manka ani přebytky. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Zprávu o inventarizaci obce Mezouň za rok 2020. 

 

17) Plán odpisů majetku na rok 2021 

Paní Jelínková předložila OZ Plán odpisů majetku na rok 2021. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Plán odpisů majetku na rok 2021. 

 

18) Plán práce finančního výboru na rok 2021 + informace o činnosti za r. 2020 

Paní Ing. Jitka Wagnerová seznámila OZ s plánem činnosti finančního výboru na rok 2021 a informovala 

o provedených kontrolách v roce 2020. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Plán činnosti finančního výboru na rok 2021 a bere na vědomí 

informaci o provedených kontrolách v roce 2020. 
 

19) Plán práce kontrolního výboru na rok 2021 + informace o činnosti za r. 2020 

Pan Martin Kokrda seznámil OZ s plánem činnosti kontrolního výboru na rok 2021 a podal informaci o práci 

výboru za rok 2020. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2021 a bere na vědomí 

informaci o práci výboru za rok 2020.  

 

20) Závěrečný účet a Roční účetní závěrka DSO VYKO za rok 2020 

Paní Jelínková seznámila OZ se stavem závěrečného účtu DSO VYKO za rok 2020 a dále se zpracovanou Roční 

účetní závěrkou.  

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Závěrečný účet DSO VYKO za rok 2020 s výrokem „bez 

výhrad“. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Roční účetní závěrku DSO VYKO za rok 2020. 

 

21) Závěrečný účet a Roční účetní závěrka DSO Český kras-Pláně za r. 2020 

Paní Jelínková seznámila OZ se stavem Závěrečného účtu DSO Český kras - Pláně za rok 2020 a dále se 

zpracovanou Roční účetní závěrkou za rok 2020. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Závěrečný účet DSO Český kras – Pláně za rok 2020 s výrokem 

„bez výhrad“. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Roční účetní závěrku DSO Český kras - Pláně za rok 2020. 

 

22) Fakturace „KCM - IROP“ 

Pan starosta seznámil OZ s průběhem rekonstrukce obecního úřadu – Komunitní centrum Mezouň a předložil 

fakturaci provedených prací za měsíc květen 2021 ve výši 111 751,40 Kč. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Fakturaci „Stavební úpravy obecního úřadu Mezouň č.p. 72 na 

pozemku stavební parcela číslo 79, pozemková parcela číslo 347/2 v katastrálním území Mezouň.“ Projekt 

„Komunitní centrum Mezouň, CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012740, IROP“ za květen 2021 ve výši 

111 751,40 Kč. 

 

23) Žádost KSK Mezouň z.s. o poskytnutí dotace na pořádání dětského dne a na údržbu Hřiště Mezouň 

Paní Ing. Wagnerová předložila OZ žádost KSK Mezouň o poskytnutí dotace na pořádání dětského dne, na na 

vybavení a údržbu Hřiště Mezouň ve výši 20 000,-- Kč. 

OZ schvaluje přidělení dotace KSK Mezouň, z.s. na pořádání dětského dne a na údržbu Hřiště Mezouň ve výši 

20 000,-- Kč. 

Hlasováno: 5 hlasů pro - Ing. František Kubásek, Bc. Daniel Kokrda, Hana Braunová, Hana Kailová, Martin 

Kokrda. Zdržela se hlasování: Ing. Jitka Wagnerová. 

 

 



5 

 

24) Žádost T.O. Samota o poskytnutí dotace na pořádání dětského letního tábora 

Pan starosta předložil OZ žádost T.O. Samota II. o poskytnutí dotace na pořádání dětského letního tábora ve výši 

6 000,-- Kč. 

OZ schvaluje přidělení dotace pro T.O. Samota II na pořádání dětského letního tábora ve výši 6 000,- Kč a 

pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy. 

Hlasováno: 5 hlasů pro - Ing. František Kubásek, Bc. Daniel Kokrda, Hana Braunová, Hana Kailová, Ing. Jitka 

Wagnerová. Zdržel se hlasování: Martin Kokrda.  

 

25) Poskytnutí finančního daru pro obce postižené tornádem 

Paní Hana Kailová podala návrh na vyčlenění finančních prostředků pro poskytnutí finančního daru obce 

postižené tornádem. Finanční dar bude poskytnut prostřednictvím Nadace Via. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů poskytnutí finančního daru pro obce postižené tornádem ve výši 

50 000,-- Kč. 

 

26) Ostatní 

Ceny věcných břemen 

Obec Mezouň jedná s péčí řádného hospodáře a trvá na řádně stanovených cenách věcných břemen na obecních 

statcích. 

 

Hlavní řady kanalizace a vodovodu budované jinými investory 

Pan starosta navrhl zpoplatnit přebírání nově zbudovaných inženýrských sítí vodovodu a kanalizace. Bylo 

konstatováno, že obec není povinna tyto sítě přebírat, pokud se k tomu v minulosti nezavázala. K jednotlivým 

případům bude přistupováno individuálně. 

 

 

Vzhledem k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, bylo jednání ve 21.00 hod. ukončeno. 

 

 

 

   Jana Jelínková                                 Ing. František Kubásek      

     zapisovatel                                                                                             starosta 

 

 

 

   Ing. Jitka Wagnerová                          Bc. Daniel Kokrda 

     ověřovatel                      ověřovatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

USNESENÍ č. 3/2021 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Mezouň konaného dne 28.6.2021 v náhradních prostorách ve 

Spolkovém domě Mezouň, Mezouň čp. 16, dle zákona číslo 128/2000 Sb. 

 

Přítomni: Ing. František Kubásek, Martin Kokrda, Ing. Jitka Wagnerová, Bc. Daniel Kokrda, Hana Braunová, 

Hana Kailová, Omluven: Ivan Ouřadník 

 

Zastupitelstvo obce Mezouň schvaluje: 

 

1) Ukončení Plánovací smlouvy o složení finanční jistoty, způsobu financování infrastruktury a realizace její 

výstavby ze dne 30. září 2010 z důvodu naplnění předmětu smlouvy pro č.parc. 67/62, č.parc.st. 383 a rodinný 

dům č.p. 193 Mezouň. 

 

2) Výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro „Žádost o vyjádření ke změně stavby před jejím 

dokončením RD č.parc. 107/10“. 

 

3) Výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro „Žádost o vyjádření k novostavbě RD na 

pozemku č.parc. 206“ dle žadatelem doručených materiálů. Žadatel doručí obci jeden originální výtisk kompletní 

projektové dokumentace.  

 

4) Vyhlášení Záměru prodeje části pozemků č. parc. 234 a 271/35 v k.ú. obce Mezouň. 

 

5) Výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro „Žádost o vyjádření k novostavbě 

individuálního chatového objektu č.parc. 67/10 “ dle žadatelem doručených materiálů. Žadatel doručí obci jeden 

originální výtisk kompletní projektové dokumentace. 

 

6) Výjimku z Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň pro „RODINNÝ DŮM Č.P. 130 Mezouň - stavební 

úpravy, přístavba, vodovodní a kanalizační přípojka“ dle žadatelem doručených materiálů. Žadatel doručí obci 

jeden originální výtisk kompletní projektové dokumentace. 

 

7) Pověření starosty a poskytovatele právních služeb obce pro sjednání výjimky z Věcných břemen pro „Smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení VB na vedení kNN pro č.parc. 352/3 a 402/2 - Věcná břemena“. 

 

8) Použití fondu darů Mateřské školy Mezouň k proplacení jízdného ve výši 10 869,--Kč na školní výlet do ZOO 

Plzeň. 

 

9) Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu obce na rok 2021. 

 

10) Závěrečný účet obce za rok 2020 společně se Zprávou o přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 

s výrokem „bez výhrad“. 

 

11) Roční účetní závěrku obce Mezouň za rok 2020. 

 

12) Roční účetní závěrku Mateřské školy Mezouň za rok 2020 a převedení hospodářského výsledku MŠ Mezouň 

za rok 2020 ve výši 2 533,--Kč do rezervního fondu Mateřské školy Mezouň. 

 

13) Zprávu o inventarizaci obce Mezouň za rok 2020. 

 

14) Plán odpisů majetku na rok 2021. 

 

15) Plán činnosti finančního výboru na rok 2021 a bere na vědomí informaci o provedených kontrolách v roce 

2020. 

16) Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2021 a bere na vědomí informaci o práci výboru za rok 2020.  

 

17) Závěrečný účet DSO VYKO za rok 2020 s výrokem „bez výhrad“. 

      Roční účetní závěrku DSO VYKO za rok 2020. 



7 

 

18) Závěrečný účet DSO Český kras – Pláně za rok 2020 s výrokem „bez výhrad“. 

      Roční účetní závěrku DSO Český kras-Pláně za rok 2020. 

 

19) Fakturaci „Stavební úpravy obecního úřadu Mezouň č.p. 72 na pozemku stavební parcela číslo 79, pozemková 

parcela číslo 347/2 v katastrálním území Mezouň.“ Projekt „Komunitní centrum Mezouň, 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012740, IROP“ za květen 2021 ve výši 111 751,40 Kč. 

 

20) Přidělení dotace KSK Mezouň, z.s. na pořádání dětského dne a na údržbu Hřiště Mezouň a vybavení ve výši 

20 000,-- Kč.  

 

21) Přidělení dotace pro T.O. Samota II na pořádání dětského letního tábora ve výši 6 000,- Kč. 

 

22) Poskytnutí finančního daru pro obce postižené tornádem ve výši 50 000,-- Kč. 

 

 

Zastupitelstvo obce Mezouň neschvaluje: 

 

1) Rozšiřování stávajících sítí č.parc. 74/11-žádost. 

 

2) Změnu ceny za likvidaci odpadů – AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

Toto usnesení č. 03/2021 je nedílnou součástí zápisu z jednání OZ ze dne 28.6.2021. 

 

 

Zapsáno v Mezouni dne 28.6.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Ing. František Kubásek 

           starosta obce Mezouň 

 


